Comune di Calatabiano
(Provincia di Catania)

ALBO S.C. PROT.-SEGR. RAG. ATTI DETERMINA

DETERMINA AREA AMMINISTRATIVA

R.G. n.JJ./DEL _!,J SEI. Zﬂﬂ_

(int.n,'/(éﬁel 1 2 SET. 200

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica. Periodo: luglio 2011.

IL RESPONSABILE DI AREA

PREMESSO che il Responsabile Area Economico-Finanziaria:

-con nota prot. n. 12857/2011, per la predisposizione di atto di liquidazione, trasmetteva copia delle
sottoelencate fatture ENEL emesse per fornitura energia elettrica nel periodo luglio 2011:

Numero cliente n. 916 640 170

Fatt. n. 870730231001844 del 28.08.2011 (luglio-agosto 2011) € 116,34

Numero cliente n. 944 091 963

Fatt. n. 870710870109418 del 28.08.2011 (luglio 2011) € 1.037.87
Totale € 1.154,21

Visto il vigente Regolamento comunale di Contabilita;
DETERMINA
IMPEGNARE, per liquidazione delle fatture Enel indicate in premessa, sul bilancio comunale esercizio

finanziario 2011 la spesa di € 1.154,21, con imputazione al cod. 1.01.02.03/12 imp. n. 1142/11.

LIQUIDARE E PAGARE al’ENEL Distribuzione S.p.A. il superiore importo.

esp ﬁﬂ)\nzm M




